2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.08.2014

      № 1717
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в состав постоянно действующей приемочной комиссии по приемке помещения, используемого в качестве жилого или  нежилого, после его переустройства и (или) перепланировки и (или) иных работ

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав постоянно действующей приемочной комиссий по приемке помещения, используемого в качестве жилого или  нежилого, после его переустройства и (или) перепланировки и (или) иных работ (далее - комиссия),  утвержденной постановлением администрации города Вятские Поляны от 11.02.2014 № 183-а "О формировании постоянно действующей приемочной комиссий по приемке помещения, используемого в качестве жилого или  нежилого, после его переустройства и (или) перепланировки и (или) иных работ ":
1.1. Включить в состав комиссии Шапоренкова Евгения Сергеевича, заместителя главы администрации города по экономике.

1.2. Исключить из состава комиссии Гладышева Сергея Михайловича,
заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети  «Интернет».
И.о. главы администрации города

                             Е.С. Шапоренков